
ZASAHRANE I UPRAVLJANJE GROBUEM , FUNERAIS AND CEME]ERIES MANAGEMENT

tllnfl(cuA - irEh M6rre f.i6r.i. 38 sei.rr lnlo: 137 33 s3s 170 Fax +3a7 3 535 154
PROOAVNICAPGTEBNEOPREME . fE kiD 1 Saai{; lnlo: +347 $ 551 37O
cRoBUt B,qRE r*iiwa 61: ln6: +387 3 551 750 GiOoL,E VLAXO\rO vhkoE bb: lnfo: +387 33 761 ,s5
GROlut sTADloN pat iotst rEc b6: lnro: +337 33 254 306 ' MRTAEN|CA'I]kidd. 61; lnfq +387 3 664 646
cvrrtana saRE lukt@ 61: tdo: +337 33 551 375 R-l IMfEPORr . Vt korc bb lnfo: +3A7 33 629 025

IEsptAItIIXFOIEEOI:6O&1026q ro kjkpjol@@6a,abi- RwroL,b6

Broj: 0502-1921-4/18
Sarajevo: 31.05.2018. god.

Na osnovu tlana 6. Pravilnika o

od 30.01.2015. godine itaake
31.05.2018. godine, Direktor d

postupku direktno8 sporazuma ruKP,,PO(OP" d.o.o. Sarajevo broj 1184y'15

lV Odluke o javnoj nabavci - direktni sporazum broj 0602-1921-1/18 od

onosi

ODLUKU
o odabiru ponudaaa sa koiim se zakliutuje direktnisporazum

I

U postupku direktnog sporazuma Nabavku rezednih dlielova za vorila i maiine sa usradnjom,
pokrenutim Odlukom o javnoj nabavci broj 0602-1921'1/18 od 31.05.2018. Sodine, odabran je ponudaa

Fim d.o.o. Bu6a potok 2, Sarajevo.
I

Ponudaa iz taake I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja triiSta i ponudene ponude, koja nije vila od

odgovarajuae triiine cijene 2.314,00 KM bet PDV_a.

t

Direktni sporazum (e se smatratizakUuaenim nakon zakljuaenja ugovora o nabavci.

IV

za realizaciju ove Odluke raduiuje se sluiba ra komerciialne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

DOSTAVITI:

2. sluibi!a komercrjalne podove;

3. a/a Preduze6.

lI lD gnoi - azmttgoloooq: pov gaot - zmtlpo4&oc: Mgs - 6soto7ol-tg; SJD6l(l REG BRo., - o6s+R"g{8-m2gzz

TI- Udcr.dn B..li . 3a34O2256E6i151 A5A B.Dla ' 137040(O0149a626i RAIFTEEEN 9..* ' 161@0051!OC|1; UNION B-k. 1020290@@15965
Ntl S.nka 132I1m10@492:SB€RBA}.X 140102@3O12707iINIESAS-PB.*. 1549212@5907130; PiMEDilA A.do. 101mO0071254469


